
  

 

 

1(celkem 12) 

 

Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo 

zemědělství Pozemkový úřad 

Kolín 

 

Název veřejné zakázky  

Zpracování projektové dokumentace na výstavbu 

polních cest v k. ú. Ovčáry u Kolína, k.ú. Volárna a 

k. ú. Štolmíř 

Sídlem: Karlovo náměstí 45, Kolín Č.j./evidenční číslo VZ 

4VZ23802/2011-130705 

 

Zastoupený: Ing. Janou Zajícovou ředitelkou 

Pozemkového úřadu Kolín 

 

Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předloţení nabídky pro níţe 
specifikovanou veřejnou zakázku: 
 
I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 
1. Název zakázky:  
Veřejná zakázka malého rozsahu pro zpracování projektové dokumentace na výstavbu polních cest 
v k. ú. Ovčáry u Kolína, v k. ú. Volárna a v k. ú. Štolmíř“ 
část I: projektová dokumentace na polní cesty Ps2 v k. ú. Ovčáry u Kolína a P1A v k. ú. Ovčáry u Kolína a v k. 
ú. Volárna 
část II: projektová dokumentace na polní cestu P 8 v k. ú. Štolmíř 
 
2. Druh veřejné zakázky: 
Zakázka na sluţby 



  

 

 

2(celkem 12) 

 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
a) zpracování projektových dokumentací na výstavbu polních cest v k. ú. Ovčáry u Kolína, v k. ú. Volárna a 

v k. ú. Štolmíř 
 Zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb: polní cesty P1A v k. ú. Ovčáry 

u Kolína, k. ú. Volárna, polní cesty Ps2 v k. ú. Ovčáry u Kolína a polní cesty P8 v k. ú. Štolmíř, projekty 
budou zpracovány pro kaţdou cestu zvlášť.  

b) výkon autorského dozoru projektanta při realizaci polní cesty P1A v k. ú. Ovčáry u Kolína, k. ú. Volárna, 
polní cesty Ps2 v k. ú. Ovčáry u Kolína v souladu s ustanovením § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to na základě 
písemné výzvy zadavatele. 

 
Add a) Zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb: polní cesty P1A v k. 
ú. Ovčáry u Kolína, v k. ú. Volárna, polní cesty Ps2 v k. ú. Ovčáry u Kolína a polní cesty P8 v k. ú. 
Štolmíř, 
Projektové dokumentace budou obsahovat příslušnou textovou a výkresovou část na úrovni prováděcí 
dokumentace včetně projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Vypracování projektových dokumentací 
bude provedeno v souladu se zadávacími podklady, za dodrţení příslušných zákonů, vyhlášek a předpisů 
ČSN, ON, TP a případně s podmínkami stanovenými výrobci pouţitých materiálů.  

 U polní cesty P 8 v k. ú. Štolmíř a polní cesty P1A v k. ú. Ovčáry u Kolína je poţadován i projekt 
doprovodné zeleně.  

 Součástí projektové dokumentace bude rozpočet stavby, poloţkový rozpočet polní cesty P 8 v k. ú. 
Štolmíř musí být zpracován dle katalogu stavebních prací RTS, a.s. Brno. 

 Jako podklad pro zpracování projektové dokumentace bude zhotoveno podrobné geodetické 
zaměření stávajícího stavu území oprávněným zeměměřickým inţenýrem 

 Předané dílo bude ověřeno autorizovaným inţenýrem v oboru dopravní stavby 

 Součástí projektové dokumentace bude i inţenýrsko-geologický průzkum. 

 Práce budou provedeny v souladu s těmito právními předpisy: 
ČSN 736109 Projektování polních cest 
ČSN 736110 Projektování místních komunikací 
Katalog vozovek polních cest vydaný Ministerstvem zemědělství-Ústředním pozemkovým úřadem č.j. 
43385/2011 ze dne 1. 3. 2011 

 
Zakázka je rozdělena na dvě ucelené části. Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku pro část I, pro část II 
nebo samostatné nabídky pro obě části současně. 
 

Část I. 
1.1. Hlavní polní cesta P1A Ovčáry u Kolína, Volárna 

Nově navrţená polní cesta P1A v bloku A prováděné JPÚ Ovčáry u Kolína a Volárna, umoţní propojení 
silnice II/328 (směr Ovčáry a Jestřábí Lhota) s existující polní cestou Ps1 v k. ú. Volárna, v trase cesty je 
kříţení s melioračním kanálem P, které bude řešeno novým cestním propustkem a dvě výhybny. Součástí 
projektu budou sjezdy na pole. 



  

 

 

3(celkem 12) 

Délka celé polní cesty je 1421 m (bez délky propustku), kvůli rozdílnému vlastnictví je rozdělena na tři 
stavební objekty: stavební objekt č. 1 v k. ú. Ovčáry u Kolína, stavební objekt č. 2 v k. ú. Volárna a stavební 
objekt č. 3 v k. ú. Volárna. Výkazy výměr budou zpracovány pro kaţdý stavební objekt zvlášť. 
 

1.1.1. Stavební objekt číslo 1: v k. ú. Ovčáry u Kolína 

Označení komunikace P1A 

Kategorie Hlavní, jednopruhová P4,5/30 

Zpevnění/kryt Ano/ kryt asfaltový koberec (obrusná 
vrstva), obalované kamenivo (loţná 
vrstva) 

Odvodnění Jednostranný sklon, rigol (cestní příkop) 

Šířka 3,5 m jízdní pruh; 0,5 m zpevněná 
krajnice; 2,5 m ozelenění (v délce 730 m) 

Délka, umístění na parcele délka 231 m, na parcele KN 1437 
(pracovní číslo 207) o výměře 2516 m 

2
 

cestní propustek o délce 6,17 m; na 
parcele KN 1436 (pracovní číslo 230) 

délka 1090 m, na parcele KN 1435 
(pracovní číslo 208) o výměře 8291 m

2
 

Účel Zpřístupnění polních tratí 

Napojení z II/328 přes stavební objekt číslo 2 na 
stávající Ps1 v k. ú. Volárna 

Poznámka 
Nový cestní propustek mezi parcelami KN 1437 a KN 1435 o délce 6,17 m přes meliorační 
kanál (KN 1436, pracovní číslo 230 ve správě ZVHS),  
Jednostranná doprovodná zeleň v délce 730 m, 2 výhybny 

 
1.1.2. Stavební objekt číslo 2: v k. ú. Volárna 

Označení komunikace P1A 

Kategorie Hlavní, jednopruhová P4,5/30 

Zpevnění/kryt Ano/ kryt asfaltový koberec (obrusná 
vrstva), obalované kamenivo (loţná 
vrstva) 

Odvodnění Jednostranný sklon, rigol (cestní příkop) 

Šířka 3,5 m jízdní pruh; 0,5 m zpevněná 
krajnice, bez ozelenění 

Délka, umístění na parcele délka 100 m, na parcele KN 1282 
(pracovní číslo 12) o výměře 869 m

2
 

Účel Zpřístupnění polních tratí 

Napojení z Ps1 v k. ú. Volárna přes stavební 
objekt číslo 1 na II/328  



  

 

 

4(celkem 12) 

Poznámka 
Stavební objekt č. 2 bez doprovodné zeleně a bez výhybny 

 
 

1.1.3. Stavební objekt číslo 3: v k. ú. Volárna 

Označení komunikace Ps 1 část 

Kategorie Hlavní, jednopruhová P5,0/30 

Zpevnění/kryt Ano/ kryt asfaltový koberec (obrusná 
vrstva), obalované kamenivo (loţná 
vrstva) 

Odvodnění Jednostranný sklon, rigol (cestní příkop) 

Šířka 4 m jízdní pruh; 0,5 m zpevněná krajnice, 
1 m příkop (rigol), 2,5m ozelenění 

Délka, umístění na parcele délka 105 m, na části parcely KN 1271 
(pracovní číslo 13)  

Účel Propojení P1A a Ps2 

Napojení Propojení P1A a Ps2 

Poznámka 
Stavební objekt č. 3 s doprovodnou zelení  

 
 

1.2. Hlavní polní cesta Ps2 Ovčáry u Kolína 
Kompletní rekonstrukce stávající polní cesty v bloku B prováděné JPÚ Ovčáry u Kolína, s existující polní 
cestou Ps1 v k. ú. Volárna k nově zbudované polní komunikaci v blízkosti přeloţky II/125, v trase cesty je 
kříţení s melioračními kanály R a S a kříţení se Sendraţickým potokem, které bude řešeno rekonstrukcí 
stávajících cestních propustků, s jednou výhybnou a sjezdy na pole. 
Délka celé polní cesty je 1853 m (bez délky propustků), kvůli rozdílnému vlastnictví je rozdělena na čtyři 
stavební objekty:  

1. stavební objekt č. 1 v k. ú. Ovčáry u Kolína, vlastník Obec Ovčáry, 
2. stavební objekt č. 2 v k. ú. Ovčáry u Kolína, vlastník Středočeský kraj, 
3. stavební objekt č. 3 v k. ú. Ovčáry u Kolína, vlastník Obec Ovčáry a 
4. stavební objekt č. 4 v k. ú. Ovčáry u Kolína, vlastník Obec Ovčáry, Město Kolín 

 
Výkazy výměr budou zpracovány pro kaţdý stavební objekt zvlášť. 
Upozornění: 

1) u stavebního objektu č. 2 polní cesty Ps2 v k. ú. Ovčáry u Kolína je vlastníkem Středočeský kraj, 
součástí projektové dokumentace bude případné projednání majetkoprávního převodu pozemku KN 
1307 ve vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví Obce Ovčáry. 

2) podél stavebního objektu č. 2 je veden biokoridor, který není součástí návrhu této projektové 
dokumentace 

3) část stavebního objektu č. 1 polní cesty Ps2 leţí v ochranném pásmu produktovou a vysokého napětí. 
 



  

 

 

5(celkem 12) 

Označení komunikace Ps2 SO č. 1, č. 2, č. 3 a č.4 

Kategorie Hlavní, jednopruhová P4,5/30 

Navrţená opatření Provést kompletní rekonstrukci včetně 
zpevnění tělesa polní cesty v celé délce 
trasy a odvodnění příčným sklonem a 
jednostranným příkopem (příp. rigol). 
Kryt asfaltový koberec (obrusná vrstva), 
obalované kamenivo (loţná vrstva). 

Odvodnění Jednostranný sklon, rigol (cestní příkop) 

Šířka 3,5 m jízdní pruh; 0,5 m zpevněná 
krajnice; 1m příkop 

Délka, umístění na parcele  

Stavební objekt č. 1 (SO1), vlastník Obec 
Ovčáry 

délka 1190 m, na parcele KN 1358 
(pracovní číslo 236) o výměře 10743 m 

2
 

cestní propustek přes Sendraţický potok 
o délce 7,83 m; na parcele KN 1341 
(pracovní číslo 235) 

Stavební objekt č. 2, (SO2), vlastník 
Středočeský kraj-součást biokoridoru, 
zpevnění podle projednání projektu 

délka 77 m, na parcele KN 1307 
(pracovní číslo 215) o výměře 442 m 

2
 

cestní propustek přes meliorační kanál 
„S“ o délce 8,45 m; na parcele KN 
1511/3, pracovní číslo 234 

Stavební objekt č. 3, (SO3), vlastník 
Obec Ovčáry 

délka 586 m, na parcelách KN 1267 
(pracovní číslo 214) o výměře 3571 m 

2 
a 

KN 1266 (pracovní číslo 213) o výměře 
1798 m 

2
 

cestní propustek přes meliorační kanál 
„R“ o délce 7,87 m; na parcele KN 1276 
(pracovní číslo 233) 

Stavební objekt č. 4, (SO4), na 
pozemcích Obce Ovčáry a Města Kolín 
 

délka 175 m, šířka 6 m, na parcelách v k. 
ú. Ovčáry u Kolína, KN 1162/2 a dále 
nutný GP k oddělení části KN 637/9 

Účel Zpřístupnění polních tratí 

Poznámka-rekonstrukce propustků:  
1) mezi parcelami KN 1358 a KN 1307 o délce 7,83 m přes Sendraţický potok (KN 1341, 

pracovní číslo 235 ve správě ZVHS),  
2) mezi parcelami KN 1307 a KN 1267 o délce 8,45 m přes meliorační kanál „S“ (KN 1511/3, 

pracovní číslo 234 ve správě ZVHS), 
3) mezi parcelami KN 1267 a KN 1266 o délce 7,87 m přes meliorační kanál „R“ (KN 1276, 

pracovní číslo 233 ve správě ZVHS), 
Cesta je bez ozelenění a bez výhybny 

 

 



  

 

 

6(celkem 12) 

Část II. 
Hlavní polní cesta P8 Štolmíř 

Rozdělena na stavební objekty SO 1 a SO 2 
Stavební objekt č. 1 (SO1): na parcele KN 519 o výměře 6072 m

2
 

Stavební objekt č. 2 (SO2): na parcele KN 445 o výměře 652 m
2 

 
Technické parametry: 

Označení komunikace P 8 

Kategorie Hlavní, jednopruhová s výhybnami 

Povrch asfaltobeton plus 

Odvodnění Jednostranný sklon, rigol (cestní příkop) 

Šířka 4 m jízdní pruh; 0,5 m zpevněná krajnice 
po obou stranách, případný příkop 

Délka, umístění na parcele:  SO 1: délka cca 920 m, na parcele KN 
519 o výměře 6072 m

2
 

SO 2: délka cca 143 m, na parcele KN 
445 o výměře 652 m

2
 

Ozelenění: na parcele KN 530 o výměře 
4117 m

2
 

Účel Zpřístupnění polních tratí 

Napojení Z místní komunikace v Českém Brodu na 
místní komunikaci ve Štolmíři 

Poznámka 
Doprovodná zeleň na parcele KN 530, zohlednění projektu vodovodu a kanalizace na KN 
530  

 
Součástí projektu bude také návrh ozelenění na parcele KN 530 v k. ú. Štolmíř, která s pozemkem sousedí při 
zohlednění projektu vodovodu a kanalizace na parcele KN 530 pro vlastníka Město Český Brod, včetně 
následné popěstební péče. Projekt zeleně v sadovnickém provedení s kvalitou sazenic 10-12 cm obvodu 
kmínku ve výšce 1 m, při návrhu keřové výsadby, keře  o výšce min. 80 cm se třemi výhony. 

 
Add b) výkon autorského dozoru projektanta při realizaci polních cest části I, tj. polní cesty Ps2 v k. ú. 
Ovčáry u Kolína a polní cesty P1A v k. ú. Ovčáry u Kolína a Volárna v souladu s ustanovením § 152 odst. 4 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a to na základě písemné výzvy zadavatele. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně autorského dozoru projektanta v části I. je 800.000,- Kč 

bez DPH. 

 
5. Základním hodnotícím kritériem je: 
nejniţší nabídková cena 



  

 

 

7(celkem 12) 

 
6. Doba plnění předmětu zakázky (zadavatelský útvar uvede datum zahájení a datum dokončení):  

 část I. 
a) vypracování projektových dokumentací: 
Předpokládaný termín zahájení: 1. 7. 2011 
Předpokládaný termín ukončení: 30. 9. 2011 
b) provedení autorského dozoru projektanta (na výzvu zadavatele) 
Předpokládaný termín zahájení: termín realizace stavby jednotlivých objektů 
Předpokládaný termín ukončení: termín vydání kolaudačního souhlasu 
 část II 
Předpokládaný termín zahájení: 1. 7. 2011 
Předpokládaný termín ukončení: 30. 9. 2011 
 
7. Místo plnění předmětu zakázky:  
Pozemkový úřad Kolín 
-katastrální území Ovčáry u Kolína a katastrální území Volárna 
-katastrální území Štolmíř 
 
8. Poţadované záruční podmínky  a splatnost daňových dokladů jsou specifikovány v přiloţeném návrhu 

smluv o dílo pro jednotlivé části veřejné zakázky. 
 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy  zpracovaný zadavatelem je součástí výzvy a je pro uchazeče závazný, uchazeči jsou do 

návrhu smlouvy oprávněni doplnit  pouze své identifikační údaje a nabídkovou cenu , jiné údaje nejsou 
oprávněni doplňovat. Pokud tak přesto učiní , zadavatel se jimi nebude   zabývat  a do uzavřené smlouvy 
s případným vítězným uchazečem nebudou nijak promítnuty.  

 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Titulní list s názvem veřejné zakázky 
2. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu, 

3. Vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou k tomu 
příslušně zmocněnou a opatřený otiskem razítka, s uvedením nabídkové ceny (bez DPH, sazba částka 
DPH (viz. příloha č. 1 pro část I a příloha č. 2 pro část II) 

4. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 
5. Čestné prohlášení o tom, ţe dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 
6. Místo a datum podpisu, 
7. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
8. Doloţeni  dokladů dle poţadavků uvedených v čl. VI. této výzvy. 
 
 



  

 

 

8(celkem 12) 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
Celková nabídková cena bude obsahovat:  
Pro část I: a) Cenu za vypracování projektových dokumentací pro stavební řízení a realizaci staveb 

b) Cenu za provedení autorského dozoru projektanta 
Pro část II: pouze cenu za vyhotovení projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé části zakázky tomto členění: bez DPH, DPH bude 
ještě vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

3. Cena uvedená v nabídce bude povaţována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 
na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 
zemědělství ČR, Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín I, Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, 
v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj. „Veřejná zakázka malého 
rozsahu pro zpracování projektové dokumentace na výstavbu polních cest v k. ú. Ovčáry u Kolína, v k. ú. 
Volárna a v k. ú. Štolmíř“ a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky 
uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níţ je moţné zaslat vyrozumění, ţe jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky je moţno podávat osobně na adresu zadavatele: 
Pozemkový úřad Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 
Budova C, dveře č. 209 
 
a to v pracovních dnech od 08.00 hod. do 14.00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek. 
Dodavatelé mohou podat nabídky rovněţ doporučeně poštou na adresu zadavatele: 
Pozemkový úřad Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín  
a to tak, aby nabídky byly zadavateli doručeny nejpozději do konce níţe uvedené lhůty pro podání 
nabídek do 14:00 hodin. 
 
Kaţdý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloţí nabídku osobně, obdrţí potvrzení 
o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové číslo nabídky a 
údaje o datu a času doručení nabídky. Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek 
podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny doručení. 
 
Nabídka musí být doručena do dne 6.6.2011 do 12:00 hodin. 

 
 
 



  

 

 

9(celkem 12) 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů  

 

1. Požadavky na kvalifikaci dodavatele:  

 

1.1. Základní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předloţením čestného prohlášení. 
Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, ţe dodavatel příslušné základní kvalifikační 
předpoklady splňuje. Dodavatel můţe pouţít formulář „čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů“, který bude přílohou výzvy. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele a nesmí být starší 90 dnů. 

 

1.2. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, pokud předloţí doklady: 

 

 Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních 
právních předpisů, ne starší 90 dnů, 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prozrazující příslušné oprávnění či licenci, a v rozsahu 
 Ţivnostenské oprávnění pro Projektová činnost ve výstavbě 
 Ţivnostenské oprávnění pro Geologické práce 
 Ţivnostenské oprávnění pro výkon zeměměřických činností 

 Kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímţ prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, konkrétně osvědčení o autorizaci pro projekční činnost podle 
zákona č. 360/1992 Sb.  

 Kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Dodavatel předloţí ve své nabídce prosté kopie výše uvedených dokladů. Vybraný dodavatel bude 
zadavateli povinen před podpisem smlouvy předloţit originály či úředně ověřené kopie těchto dokladů. 

 
1.3. Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, pokud předloţí doklady: 

 seznam nejméně dvou realizovaných obdobných zakázek z oblasti dopravních staveb 
v uplynulých 3 letech s minimální hodnotou 600.000,- bez DPH. 

 tyto údaje uchazeč prokáţe osvědčením vydaným veřejným zadavatelem, ve kterém budou 
všechny poţadované údaje výslovně uvedeny 

 uchazeč předloţí osvědčení o vzdělání a odbornou kvalifikaci osob, které se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky, poţadujeme minimálně 2 osoby s vysokoškolským vzděláním 
technického zaměření (způsob prokázání je vysokoškolským diplomem) a profesní ţivotopis 
s uvedením délky praxe v oboru (minimální poţadavek je 5 let) 



  

 

 

10(celkem 12) 

 uchazeč předloţí certifikát systému řízení jakosti vydaného podle Českých technických norem 
řady ČSN EN ISO 9000, uchazeč splní tento předpoklad, pokud má ISO 9001 pro obor 
zeměměřictví 

 

VII. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy 
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předloţit níţe uvedené doklady a údaje:  
 
1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky, 
2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 
 

Originály nebo ověřené kopie budou předloţeny na vyţádání zadavatele před podpisem smlouvy. 
 

VIII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené 

nabídky. 

 

 
IX.  Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 
2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, ţe veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 
3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 
4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. V případě, 
ţe je nabídka zaslána elektronicky, postupuje se dle článku V. bod 2 tohoto zadávacího řízení. 

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce  
6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje neţádoucí manipulaci s nimi. 
8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v poţadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 
9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předloţené nabídky odmítnout. 
11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 
12. Dle § 18 odst. 3 zákona není zadavatel povinen zadávat dle zákona  veřejné zakázky malého rozsahu, 

pouze je povinen dodrţet zásady uvedené  v § 6 zákona. 
13. Zadavatel poţaduje k podpisu smlouvy o dílo předloţit originály či ověřené kopie dokladů: výpis 

z obchodního rejstříku, doklad oprávnění k podnikání, doklad osvědčující odbornou způsobilost. 



  

 

 

11(celkem 12) 

14. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: ing. Jana 
Zajícová, ředitelka Pozemkového úřadu Kolín 

15. Kontaktní osobou pro záleţitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je ing. Jitka Kučerová, telefon 
321 744 312, e-mail: pu_kolin@mze.cz. 

16. Podklady pro zpracovaní nabídky: čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech pro část I.  

a pro část II.  a návrh smlouvy o dílo pro část I. a pro část II.  poskytuje zadavatel uchazečům, kteří nebyli 

vyzváni k podání nabídky ,bezplatně v elektronické podobě na základě  emailové výzvy uchazeče na 

email zadavatele pu_kolin@mze.cz , a to  odesláním do dvou pracovních dnů od obdrţení ţádosti 

uchazeče, popř. osobně proti písemnému potvrzení převzetí do předávacího protokolu v pracovních 

dnech od 9.00-11.00 hod.  a od 12.30 do  14.00 hod.. 

 
 
 
 
 
V Kolíně dne 26. 5. 2011 
 
 
 
 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jana Zajícová,  

ředitelka Pozemkového úřadu Kolín 

 

 

 
Přílohy:  
Čestné prohlášení (pro část I) 
Čestné prohlášení (pro část II) 
Návrh smlouvy o dílo (pro část I) 
Návrh smlouvy o dílo (pro část II) 

mailto:pu_kolin@mze.cz

		2011-05-24T15:35:36+0200
	Ing. Jana Zajícová




